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W tym roku wydarzenie zorganizowane przez Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa 
, odbyło się . w Zespole Szkół im. Batalionów Chłopskich w Działania w Ciechanowie 24 marca 2023 r

Zielonej k. Żuromina. W wystawie udział wzięło . Wydarzenie było połączone z dwoma 28 wystawców
konkursami – dla dzieci oraz dorosłych – na najpiękniejsze ozdoby świąteczne, na stoiskach znalazły się 
dekoracje świąteczne oraz tradycyjne potrawy wielkanocne i wyroby lokalne, a na scenie wystąpiły 
kluby seniora oraz koła gospodyń wiejskich. 

 Cel wydarzenia
Celem spotkania było kultywowanie i podtrzymywanie lokalnych tradycji związanych ze obchodami 
Świąt Wielkanocnych, a także promocja instytucji rynku pracy z terenu działania ciechanowskiej filii 
WUP w Warszawie. 

 Konkursy i zwycięzcy
Prace konkursowe ocenione zostały przez komisję, w skład której weszły: Skarbnik Powiatu 
Żuromińskiego Monika Kotłowska (Przewodnicząca komisji), Kierownik Oddziału Zamiejscowego 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych Halina Pasikowska-Pikus oraz Kierownik 
Centrum Informacji i  Planowania Kariery Zawodowej ciechanowskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
Małgorzata Piechna. 
  
W konkursie dla dzieci główne nagrody zdobyły:

Zofia Stolarska z Kuczborka – I miejsce 
Lena Sowińska ze Szreńska – II miejsce 
Patrycja Grocka z Lipowca Kościelnego – III miejsce 
 

W konkursie dla dorosłych:

I miejsce – Klub Seniora Zielenianki z Zielonej, gm. Kuczbork
II miejsce –Klub Seniora „Kwiat Jesieni" ze Szreńska
III miejsce – Koło Gospodyń Wiejskich „Glinkowianie" Zgliczyn Glinki, gm. Radzanów
 

Specjalną Nagrodę Starosty Żuromińskiego za najładniejsze stoisko wystawiennicze otrzymało Koło 
Gospodyń Wiejskich „Słodkie Babeczki" z Chamska w gminie Żuromin. 
  

 Stoisko ciechanowskiej filii
Na stoisku wystawienniczym  można było zapoznać się z ciechanowskiej filii WUP w Warszawie usługami 

 oraz usługami z zakresu świadczonymi przez Zespół ds. Regionalnej Polityki Rynku Pracy i EFS
 świadczonymi przez poradnictwa zawodowego i zabezpieczenia społecznego Centrum Informacji i 

 Planowania Kariery Zawodowej.
Wyjątkowo na stoisku można było też uzyskać informacje i pomoc na temat rozliczeń ze wsparcia dla 
pracodawców z art. 15g i 15gg ustawy z 02.03.2020 r. o przeciwdziałaniu COVID-19. 
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